静岡県告示第803号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

令和６年12月27日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

合同会社Ｒｕ

ｎ-ｕｐ

沼津市大岡17

77番地の10
れっつ！八幡

駿東郡清水町

八幡166－２

令和６年

12月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

株式会社リク

サス静岡

島田市東町22

04番地

Ｉｎｎｏｃｅ

ｎｔ ｋｉｄ

’ｓ 初倉ル

ーム

島田市阪本425

1－９ １Ｆ

令和６年

12月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社ユニ

バース

愛知県名古屋

市名東区社が

丘一丁目102

番地－1104号

ルピナス児童

発達支援事業

所

袋井市堀越113

0－１

令和６年

12月１日

保育所等訪

問支援
特定無し